別記第20号様式（第18条関係）
工事着手届	年　　　　月　　　　日	熊本県知事　　　　　　　　　　様	工事主　住　所	（所在地）	氏　名	（名称及び代表者氏名）		熊本県宅地造成及び特定盛土等規制法施行細則第１８条の規定により、次のとおり届け出ます。		1許可等の年月日及び番号　　　　　年　　　　　月　　　　　日　　　　　　　　　号2土地の所在地及び地番3工事着手年月日年　　　　　月　　　　　日4工事施行者住所及び氏名連絡先電話番号5監理技術者又は主任技術者住所及び氏名連絡先電話番号
注　１　１欄は、宅地造成及び特定盛土等規制法第１５条第１項又は第３４条第１項の規定により成立した協議に係る工事について届け出る場合は当該協議に係る協議結果通知書の日付及び番号を、同法第２７条第１項の規定による届出に係る工事について届け出る場合は当該届出の受付年月日及び番号を記載してください。	２　４欄は、工事施行者が法人の場合は、当該法人の所在地並びに名称及び代表者の氏名を記入してください。	　　３　５欄は、建設工事の工事現場においてこれらの技術者を設置している場合に記載してください。	　　４　この届書には、工事着手の状況及び法第４９条の標識を掲示していることがわかる写真を添付してください。